
Větrné mlýny

Aneta Langerová

Větrné mlýny slábnou
Dřevěné klíny stárnou

Nadutí obři táhnou
Nervových spojů dráhou

Tekuté písky se vlní
Natažené sítě vlají
Lopatky točí se kolem jeho očí

Pomalé místo rychlých ran
Tamtam tu bouchá
Pomalé místo rychlých ran
Tamtam tu bouchá

Až se mlýny zastaví
Nebezpečí ustoupí
Sám nevidomý bojovník

Realitou odhalí
Stálá místa obav, strachů a gest

Do země kůly zarazí
Roztržen v půli váhá

Nerovné síly poměří
Pošetilý boj vzdává

Jsem rezavý rytíř na koni
Mě paranoidní svět zmáhá
Nepřítel není tím, kým se zdá

Pomalé místo rychlých ran
Tamtam tu bouchá

Pomalé místo rychlých ran
Tamtam tu bouchá  

Až se mlýny zastaví
Nebezpečí ustoupí
Sám nevidomý bojovník
Realitou odhalí
Stálá místa obav, strachů a gest

Až se mlýny zastaví
Nebezpečí ustoupí
Sám nevidomý bojovník
Realitou odhalí
Stálá místa obav, strachů a gest

Nepřítel není tím, kým se zdá
Nepřítel není tím, kým se zdá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

